
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
    ALTIM. LOCALITA' par- per- da per- media km/ora

ziali corse correre 37 39 41
Provincia di MACERATA

4 PORTO RECANATI ss.16 0,0 0,0 223,0 11.30 11.30 11.30
Provincia di ANCONA

18 Loreto Stazione 4,6 4,6 218,4 11.37 11.37 11.36
26 San Rocchetto per Camerano 7,5 12,1 210,9 11.49 11.48 11.47

187 Camerano 5,4 17,5 205,6 11.58 11.56 11.55
11 Ancona via Flaminia 11,0 28,5 194,6 12.16 12.13 12.11
3 Falconara Marittima 8,9 37,4 185,7 12.30 12.27 12.24
2 Marina di Montemarciano 5,1 42,5 180,6 12.38 12.35 12.32
2 Marzocca 5,3 47,8 175,3 12.47 12.43 12.39
5 Senigallia 6,7 54,5 168,6 12.58 12.53 12.49

Provincia di PESARO URBINO
3 Marotta 9,0 63,5 159,5 13.12 13.07 13.02

12 Fano 13,6 77,1 145,9 13.35 13.28 13.22
2 Fosso Sejore 5,1 82,2 140,8 13.43 13.36 13.30
2 Pesaro 6,7 88,9 134,2 13.54 13.46 13.40

31 Cattabrighe 4,4 93,2 129,8 14.01 13.53 13.46
132 La Siligata 4,5 97,7 125,3 14.08 14.00 13.52

8 Gabicce Mare 5,9 103,7 119,4 14.18 14.09 14.01
Provincia di RIMINI

11 Cattolica 1,9 105,6 117,5 14.21 14.12 14.04
3 Misano Adriatico 4,1 109,6 113,4 14.27 14.18 14.10

12 Riccione 4,8 114,4 108,7 14.35 14.25 14.17
10 Rimini sp. 268 11,4 125,7 97,3 14.53 14.43 14.34
64 Corpolò 8,5 134,2 88,8 15.07 14.56 14.46

126 Ponte Verucchio 5,6 139,8 83,2 15.16 15.05 14.54
126 Torello 2,7 142,5 80,5 15.21 15.09 14.58
193 Ponte S.M. Maddalena 5,9 148,4 74,6 15.30 15.18 15.07
286 Talamello 5,6 154,0 69,0 15.39 15.26 15.15
665 Perticara 7,6 161,6 61,4 15.52 15.38 15.26
189 Montepetra Bassa 9,3 170,9 52,1 16.07 15.52 15.40

Provincia di FORLÌ-CESENA
146 Mercato Saraceno 5,4 176,3 46,7 16.15 16.01 15.48
514 Barbotto 4,7 181,0 42,0 16.23 16.08 15.54
354 Sogliano al Rubicone 12,8 193,8 29,2 16.44 16.28 16.13
240 Borghi 7,0 200,8 22,3 16.55 16.38 16.23

Provincia di RIMINI
133 Montalbano 3,5 204,3 18,7 17.01 16.44 16.28

Provincia di FORLÌ-CESENA
33 Savignano al Rubicone sp. 33 4,7 209,0 14,0 17.08 16.51 16.35
20 Gatteo 2,2 211,2 11,8 17.12 16.54 16.39
12 Sala sp. 98 - via Fossa 4,9 216,2 6,9 17.20 17.02 16.46
4 Valverde via Dante 4,8 221,0 2,1 17.28 17.09 16.53
4 via carducci via Carducci 1,0 221,9 1,1 17.29 17.11 16.54
4 CESENATICO Piazza Marconi 1,1 223,0 0,0 17.31 17.13 16.56

NOTE:
Traguardo Volante: Mercato Saraceno (km 176.3)
Rifornimento: La Siligata - ss 16 (km 99 - 102)
Gran Premio della Montagna: Perticara - 2ª cat. (km 161.6); Barbotto - 2ª cat. (km 181.0)
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